פתח דבר:

נאשם 1 (להלן: הנאשם) הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירות הבאות: ריבוי עבירות של עשיית פעולה
הון, הלבנת איסור לחוק 3(א) סע' לפי עבירה בו, הזכויות בעלי זהות ואת להסתיר את מקורו אסור במטרה ברכוש
כדי או דיווח יהיה ברכוש במטרה שלא פעולה עשיית עבירות של ריבוי הון); איסור הלבנת חוק (להלן: תש"ס-2000
לגרום לדיווח בלתי נכון, עבירה לפי סע' 3(ב) לחוק איסור הלבנת הון; עיסוק במתן שירותי מטבע בלא רישום במרשם,
ובכוונה במזיד ותחבולה עורמה במרמה, שימוש של עבירות 8 הון; הלבנת איסור לחוק 11יב(א)(1) סע' לפי עבירה
להתחמק ממס, עבירה לפי סע' 220(5) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן: פקודת מס הכנסה);
8 עבירות של הכנה או קיום פנקסי חשבונות כוזבים במזיד ובכוונה להתחמק ממס, עבירה לפי סע' 220(4) לפקודת
מס הכנסה; 5 עבירות של השמטת הכנסה מדוח במזיד ובכוונה להתחמק ממס, עבירה לפי סע' 220(1) לפקודת מס
הכנסה; ריבוי עבירות של שימוש במרמה, עורמה ותחבולה במזיד ובכוונה לעזור לאחר להתחמק ממס, עבירה לפי סע'
לאחר לעזור ובכוונה במזיד כוזבים חשבונות פנקסי קיום או הכנה של עבירות ריבוי הכנסה; מס לפקודת (5)220
להתחמק ממס, עבירה לפי סע' 220(4) לפקודת מס הכנסה; 84 עבירות של שימוש בכל מרמה או תחבולה במטרה
להתחמק או להשתמט מתשלום מס בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סע' 117(ב)(8) יחד עם סע' 117(ב2)(3) לחוק מס
ערך מוסף, תשל"ו-1975 (להלן: חוק המע"מ); ריבוי עבירות של השמדת ראיה, עבירה לפי סע' 242 לחוק העונשין,

תשל"ז-1977 (להלן: החוק); שיבוש מהלכי משפט, עבירה לפי סע' 244 לחוק.

נאשמת 2 הורשעה על פי הודאתה בעבירות הבאות: שימוש במרמה, עורמה ותחבולה במזיד ובכוונה להתחמק ממס,
ובכוונה להתחמק ממס, במזיד כוזבים פנקסי חשבונות קיום או הכנה הכנסה; לפקודת מס סע' 220(5) לפי עבירה
עבירה לפי סע' 220(4) לפקודת מס הכנסה;

החלטה בעניין חילוט הרכוש תינתן במסגרת פסק דין משלים לאחר שמיעת טענותיהם של הטוענים לזכות
ברכוש.

נאשמת 2:

1. קנס בסך 100 ₪. הקנס ישולם תוך 7 ימים מהיום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 6
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן והודע היום, כ"ח סיוון תשע"ה, 15
יוני 2015, בנוכחות הצדדים.

דוד רוזן , שופט